
 

 

č. j. KSUL 79 INS 4232/2017-A-8 
   
 
U s n e s e n í 

 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudkyní Mgr. Lucií Hartlovou v 

insolvenční věci navrhovatele (dlužníka) Andrey Feriové, nar. 19.5.1985, trvale bytem 
Náměstí Benedikta Rejta 2267, 440 01 Louny, 

  
 o insolvenčním návrhu spojeném s návrhem na povolení oddlužení dlužníka 

 
 

t a k t o : 
 
 
I. Zjišťuje se úpadek dlužníka Andrey Feriové, nar. 19.5.1985, trvale bytem 

Náměstí Benedikta Rejta 2267, 440 01 Louny. 
 
II. Soud povoluje řešení úpadku oddlužením. 

 
III. Insolvenčním správcem se ustanovuje UbrIS v.o.s., IČO: 02516519, se sídlem 

Senovážné náměstí 977/24, 110 00 Praha, provozovna Pod Nemocnicí 2381, 440 
01 Louny. 
           

IV. Účinky rozhodnutí o úpadku nastávají zveřejněním v insolvenčním rejstříku, tj. 
24.3.2017. 

 
V. Věřitele, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, soud vyzývá, aby tak učinili ve lhůtě 

30 dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o úpadku v insolvenčním rejstříku (přihlášky a 
jejich přílohy se podávají dvojmo u zdejšího soudu na předepsaném formuláři 
dostupném na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti www.insolvencni-
zakon.justice.cz). Lhůta k podání přihlášky je zachována, je-li nejpozději posledního 
dne lhůty přihláška podána u insolvenčního soudu nebo je-li nejpozději posledního 
dne lhůty přihláška odevzdána orgánu, který má povinnost ji insolvenčnímu soudu 
doručit (§ 57 odst. 3 o.s.ř.). K opožděně podaným přihláškám soud nepřihlíží a takto 
opožděně uplatněné pohledávky se v insolvenčním řízení neuspokojují.  

 
VI. Soud vyzývá věřitele, aby hodlají – li popřít pravost, výši a pořadí pohledávky jiného 

věřitele, tak učinili písemným podáním, které musí mít stejné náležitosti jako žaloba 
podle občanského soudního řádu a musí z něj být patrno, zda se popírá pravost, výše 
nebo pořadí pohledávky. Popření pohledávky lze učinit pouze na formuláři, 
zveřejněném na internetovém portále Ministerstva spravedlnosti ČR -  www.justice.cz 
a musí být doručeno insolvenčnímu soudu nejpozději 3 pracovní dny přede dnem 
konání přezkumného jednání o popřené pohledávce. Po uplynutí této lhůty již nelze 

http://www.justice.cz/�


pokračování  2 KSUL 79 INS 4232/2017 
 

 

měnit uplatněný důvod popření. K popření pohledávky učiněnému ve formě, která v 
době konání přezkumného jednání o popřené pohledávce vyžaduje jeho písemné 
doplnění, předložení jeho originálu, případně předložení písemného podání shodného 
znění, se nepřihlíží, § 43 občanského soudního řádu se nepoužije. 

 
VII. Osoby, které mají vůči dlužníkovi závazky, soud vyzývá, aby napříště neposkytovali 

plnění dlužníkovi, ale insolvenčnímu správci. 
 
VIII. Soud vyzývá věřitele, aby insolvenčnímu správci neprodleně sdělili, jaká zajišťovací 

práva uplatní na dlužníkových věcech, právech, pohledávkách nebo jiných 
majetkových hodnotách. Nesplnění této povinnosti bude mít za následek možnou 
odpovědnost za škodu vzniklou tím, že do majetkové podstaty nebude včas sepsán 
majetek dlužníka sloužící k zajištění nebo tím, že nebudou včas zjištěna zajišťovací 
práva na takovém majetku váznoucí. 

 
IX. Soud nařizuje konání přezkumného jednání na den 30.5.2017 v 8,40 hod. do č.dv. 44 

v přízemí budovy Krajského soudu v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, a 
zároveň svolává první schůzi věřitelů tak, že bude bezprostředně navazovat na 
přezkumné jednání po jeho skončení. K tomuto jednání se předvolává dlužník a 
insolvenční správce. Předmětem jednání schůze věřitelů bude: 
1) zpráva insolvenčního správce o jeho dosavadní činnosti; 
2) rozhodnutí o hlasovacích právech věřitelů, jejichž pohledávka byla na 

přezkumném jednání popřena, byla zjištěna podmíněně nebo nebyla dosud 
přezkoumána; 

3) volba věřitelského výboru (zástupce věřitelů); 
4) rozhodnutí věřitelů o eventuálním odvolání dosavadního insolvenčního správce z 

funkce a ustanovení nového insolvenčního správce; 
5) rozhodnutí věřitelů o způsobu dlužníkova oddlužení (zpeněžení majetkové 

podstaty, splátkový kalendář nebo splátkový kalendář s nižšími splátkami). 
 
X. Soud ukládá insolvenčnímu správci, aby nejpozději do 12.5.2017 předložil soudu 

zpracovaný seznam přihlášených pohledávek tak, aby jej insolvenční soud mohl 
zveřejnit nejpozději 10 dnů přede dnem přezkumného jednání, tj. 15.5.2017. Seznam 
musí mít náležitosti uvedené v § 189 insolvenčního zákona a § 11 vyhlášky 
č.311/2007 o jednacím řádu pro insolvenční řízení. K přezkumnému jednání 
insolvenční správce připraví upravený seznam přihlášených pohledávek, který bude 
v souladu s ustanovením § 197 odst. 1 insolvenčního zákona součástí protokolu o 
přezkumném jednání. 
 

XI. Soud ukládá dlužníkovi, aby platil ustanovenému insolvenčnímu správci zálohu na 
odměnu ve výši 750,- Kč měsíčně a zálohu na hotové výdaje ve výši 150,- Kč 
měsíčně, celkem částku 900,- Kč, (zvýšenou v případě, že je správce plátcem DPH, o 
DPH v aktuální výši). Záloha je splatná k rukám insolvenčního správce vždy 
k poslednímu dni v měsíci předem, počínaje měsícem, ve kterém bylo vydáno toto 
usnesení. 
 



pokračování  3 KSUL 79 INS 4232/2017 
 

 

XII. Soud ukládá insolvenčnímu správci, aby prověřil majetkové a příjmové poměry 
dlužníka a nejpozději společně se seznamem přihlášených pohledávek o nich podal 
soudu písemnou zprávu společně se zprávou o své dosavadní činnosti a soupisem 
majetkové podstaty. 

 
XIII. Insolvenční soud bude zveřejňovat svá rozhodnutí v insolvenčním rejstříku. 
   
 
 
P o u č e n í : 

 
 
Proti  III. výroku tohoto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů od doručení tohoto 
usnesení k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího. V odvolání lze 
však namítat pouze to, že ustanovený insolvenční správce nesplňuje podmínky pro 
ustanovení nebo, že není nepodjatý. Ke skutečnostem, které nastaly nebo vznikly po 
vydání rozhodnutí soudu prvního stupně, se v odvolacím řízení nepřihlíží (§ 26 IZ). 
Účast dlužníka a insolvenčního správce na přezkumném jednání a schůzi věřitelů je 
nezbytně nutná (§ 190 odst. 2 IZ, § 399 odst. 2 IZ).  
Proti ostatním výrokům tohoto usnesení není odvolání přípustné (§ 397 odst. 1 IZ) 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. března 2017 

       Mgr. Lucie Hartlová v. r. 
                     samosoudkyně 
Za správnost vyhotovení: 
Michaela Bartoňková 
 
 
 

        


		2017-03-24T09:27:17+0100
	isir.justice.cz




